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Winnaars Ereteken 2001

ERE

1. Van Frachen Els
2. Palinckx Luc

3. Jacobs Jef

4. Roelen Constant
5. Van Aert Constant

-A-

1. Lambrechts Guy

2. Goetstouwers Danny
3. Aernouts Herman

4. Mattheeussen Luc
5. De Roover Ria

-B-

1. Van Den Eynden Achiel

2. Van Der Jonckheyd Wilfried
3. Van Den Eynden Paul

4. Van Dyck Jos

5. Willekens Robert

-D-

1. Theuns John

2. Theeuwes Frans

3. Fleerakkers Armand
4. Hinsen Karel

5. Schrijvers Jos

Dames

1. Van Frachen Eis
2. Verheyen Dianne
3. Jacobs Els

4. Verbisen Brigitte
5. Jacobs Greet

Juniors

1. De Coen Gert

2. Gijsbregts Greet

3. Verschueren Sarah
4. Gijsbregts An

4. Hendrikx Rob

Seniors

1. Van Aert Constant
2. Roelen Jan (sr)

3. Van Dijck Jos

4. Verdonck Karel

5. Raats Jeanne

G
HV
SJ
G

SJ
SL
SL
SJ

HV
HV
HV

SL

I3Aa
2323

ML

ML
ML

SJ
RV
RV
SJ

945
943
937
934
932

911
910
910
907
907

907
897
889
884
882

920
913
911
910
903

945
926
924
918
917

923
904
882
874
874

932
923
884
883
879

(116)
(115)
(98)
(94)
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Nr.

220
401
200
502
201
301
800
603
714
303
101
202
218
500
105
205
304
221
412
203
204
419
905
305
806
804
208
402
405
906
703
404
511
420
504
"7
514
111
306
309
302
125
403
314
808
507
106
328
102
112
400
107
114
207
213

Mii.

cozzEzz Iz

Afd.

EINDSTAND ERE AFDELING SEIZOEN 2001

NAAM

VAN FRACHEN ELS
PALINCKX LUC (HV)
JACOBS JEF

ROELEN CONSTANT
VAN AERT CONSTANT
BROSENS AUGUST
FLEERAKKERS LUC
VAN GESTEL ROGER
VAN BEECK EMIEL
VERHEYEN DIANNE
BOLS ANDRE

JACOBS ELS

DE COEN GERT
ROELEN JAN (SR)

VAN DE LOCHT FRANS
GOETSCHALCKX FRANS (G)
GIJSBREGTS JAN
TIMMERMANS PETER
VERBISEN BRIGITTE
BAUTERS PAUL
JACOBS GREET
TIMMERMANS DIRK
VAN TICHELEN MARC
VERSCHUEREN KAREL
VAN GINKEL GONDA
MEEUSEN MARIA
DEJONGHE KOEN
PALINCKX LOUIS
RAATS MARC
PAULUSSEN HARRY
MARTENS ROBERT
PELLIS LEON

ROELEN FRANK
VISSERS ELS
ARNOUTS PATRICK
GEUDENS PAUL

VAN STAAY DANNY
EMBRECHTS JOSPHINE
VERMEIREN ADRI
VERSCHUEREN MARCEL
BASTIAANSEN WiM
VAN DE LOCHT KURT
RAATS RAYMOND
VERSCHUEREN ELLEN
ROGGE EDDY

ROELEN JAN (JR)
JANSEN HENK

VAN HAPEREN JOHN
GOETSCHALCKX FRANS (M)
DICTUS JAN
GOETSTOUWERS GUSTAAF
VERBEECK LOUIS

VAN APEREN ARNOLD
VAN GILS FRANS

VAN HASSELT GERDA

"7
118
17
17
118
114
115
114
116
115
116
114
16
118
13
119
115
116
113
13
114
116
114
13
114
116
114
116
1186
116
11
111
13
110
107
114
112
15
116
M
112
117
110

107
108
119
114
108

116

o oo

Hv

19
1"
"7
116
119
117
118
115
118
115
118
119
118
"7
116
13
116
116
114
114
114
114
13
116
115
13
115
"
114
14
110
112
112
115
110
13
115
18
12
114
112
108
11
13
115
108
17
17
115

116

o o oo

SL

120
119
119
118
114
116
116
118
114
118
116
114
17
115
115
17
17
118
13
114
116
116
116
114
17
115
116
111
110
113
114
109
116
114
110
110
106
118
116

10
112
110
1
12
98
116
17
115
116
109
15
0

0

0

RV

119
118
118
13
17
118
116
120
113
116
114
118
17
115
112
14
13
114
118
114
114
13
119
13
114
116
15
13
116
15
"W
13
111
m
116
104
108

118
119
1
17
13
kR
112
112
19
13
12
17
115
13

0

0

0

ML

116
118
117
"7
17
115
115
114
116
118
115
115
13
116
116
17
17
12
115
115
114
116
13
114
12
111
12
15
13
115
114
113
111
116
11
110
107
114
118
15
114
m
101
m
112
109

114
112
115

13
0
0

M

118
19
13
119
116
119
17
114
118
17
118
15
114
116
"
116
17
17
"7
116
116
116
115
118
115
110
114
13
112
107
109
114
114
112
114
10
103
116

118
1"
115

118
116
110

m

118
114
115
13
0
6

SJ

119
119
119
115
116
116
19
17
15
15
116
114
114
116
117
113
114
106
112
17
115
112
114
113
114
114
114
13
110
12
114
114
115
111
115
113

116
112
111
"
107
13
112
13
101

oo

112

106
10
0

o oo

G

115
115
118
115
17
116
113
17
117
118
114
118
118
113
115
116
115
118
116
19
116
116
115
114
115
118
15
13
113

- 17

115
115
11
114
112
"
110
118
118
115
118

OO OO OO0 OO OO0

Totaal

945
943
937
§34
932
932
930
927
927
926
924
924
923
923
921
920
920
918
918
917
917
916
916
913
913
910
908
906
905
905
904
903
900
899
895
894
870
816
811
805
791
783
761
676
675
646
587
572
562
463
450
344
219
110
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Nr.

206
509
801
809
512
317
807
311
410
910
523
312
810
127
527
327
516
501
908
609
708
407
506
805
21
613
126
118
618
408
804
308
217
115
900
406
607
909
513
803
715
110
914
409
307
218
417
822
209
533
705
902
100
508
614

Mij.

1’@301@@@%@

Afd.

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A

EINDSTAND - A - AFDELING SEIZOEN 2001

NAAM

LAMBRECHTS GUY
GOETSTOUWERS DANNY
AERNOUTS HERMAN
MATTHEEUSSEN LUC
DE ROOVERRIA

VAN HERCK GUSTAAF
KEMPENAERS RONNY
GIJSBREGTS GREET
PELLIS TOM
PEETERS MARCEL
FOCKAERT INGRID
VAN GESTEL FRANS
VAN DYCK JOS
SNOEYS PETER
DENIS WIM
HENDRIKX HARRIE
DENIS GuY

KOYEN JEFF

LAENEN JOZEF
VERDONCK KAREL
GOOSSENS JOHAN
HOFKENS ROGER
RAATS JEANNE
AERNOUTS LUDO
PALINCKX LUC (G)
PROOST JAN

TOBE AUGUST

VAN GILS COR
MICHIELSEN JOZEF
PALINCKX PETER
SCHEYNEN LUC
BASTIAANSEN JOS
VERMEIREN INGE
LENAERTS EDDY
BERTELS VICTOR
VAN STAAY FRANK
VAN HEMELDONCK MARC
HARTS PAUL

VAN STAAY TONNY
VAN GINKEL MARIA
VERMANDER DIMITRI
MARTENS JAN
MICHIELS MARC
PALINCKX WALTER
VERSCHUEREN JAN
VERMEIREN HEIDI
RAATS KURT
NICOLAI WILFRIED
PALINCKX PETRUS
VAN DINGENEN PATRICIA
BLEYS ROGER
AERNOUTS JAN

VAN APEREN ALFONS
PEETERS EUGEEN
BOLCKMANS STANNY

SL

116
12

RV

13
116
109
110
118
114
111
14
17
114
13
112
110
M
112
112
11
115
110
14
112
112
1M
108
106
110
114
112
107
110
115
112
108
106
112
109
112
109
111
13
12
112
13
104
14
105

107
109
109
110
114

ML

11
15
117
112
114
13
114
116
13
114
115
1
108
110
115
114
15
112
114
109
11
105
105
105
11
104
108
97

104
106
112
112

114
13
113
106
110

114
115
114
112
107
13

10
110
111
108

[ o B = A = B o ]

116
114
111
115
15
115
111
113
114
114
113
112
110
116
13
114
106
106
107
114
110
11
114
114
108
112
m
113
109
106
116
"1
110
112
109
109

108
112
116
112
11
112

108
109

114
110

SO O o0

115
118
114
115
111
113
116
114
114
115
110
112
115
"7
110
110
104
111
M
111
17
108
109
112
13
107
109
1
109
99

111
13
112

10
105
109
108

114
1M
107

o
8§z °

—
-~ O

w

OO0 000 oo

H

115
115
113
113
112
116
116
110
110
108
110
115
M
106
1M1
13
13
13
116
106
115
114
13
11
m
110
107
108
m
105

116
114
106
102

109
105

m
107

13
110

[ I e I o N = BN« B o B = ]

G

116

13
116
12
1M1
112
112
13
110
13
10
12
116
108
112
11
12
109
13
116
106
110
101
109
110
110
108
104
110
102
110
112
13
114
m

107

SO0 00O o0

Totaal

911
910
910
807
807
906
905
904
804
504
903
897
896
894
893
892
892
890
887
883
882
879
879
879
878
864
862
857
856
831
792
790
786
769
769
768
758
759
752
681
671
665
664
652
643
550
548
444
442
430
a7
222

oo o
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Nr.

424
411
422
605
814
329
119
418
300
319
526
712
415
425
817
616
124
215
716
522
524
815
325
519
812
611
620
510
536
531
816
710
807
318
515
601
619
212
615
634
912
130
330
529
813
520
414
313
416
131
802
503
320
505
600
819
903
518
517
525
602
612
617
622
623
700
701

Mij

HV
Hy
HV
RV
SL
ML

Hv
ML
ML
SJ

Hv
HvV
SL
RV

SJ
SJ
SL
ML
SJ
SL
RV
RV
SJ
SJ
SJ
SL

ML
SJ
RV
RvV

RV
Rv

ML
SJ
SL
SJ
HV
ML
HvV

SL
SJ
ML
SJ
RV
St

SJ
SJ
SJ
RV
RV
RV
RV
RV

H

Afd.

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

B
B
8
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
8
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

EINDSTAND - B - AFDELING SEIZOEN 2001

NAAM

VAN DEN EYNDE ACHIEL
VAN DER JONCKHEYD WIL.
VAN DEN EYNDEN PAUL
VAN DIJCK JOS
WILLEKENS ROBERT
VERSCHUEREN SARAH
GEETS EDDY
GEERAERTS RICHARD
GISBREGTS AN
HENDRIKX ROB

VAN LAER KRISTIN
JORIS JEF

VAN DER JONCKHEYD PETRUS
VAN GENECHTEN GUIDO
VAN GINKEL MARC

VAN BERGEN LOUIS
WITTENBERG PATRICK
VERMEIREN ALFONS
REMEYSEN ANNEMIE
GOETSTOUWERS FRANS
JACOBS HELGA

VAN LOO JOZEF

VAN LOENHOUT ROBIN
DELCROIX LISETTE
VERMEIREN WILLY
LEENAERTS JOS

VAN VLERKEN GODELIEVE
BEULLENS TANJA
ANTONISSEN ERIK
GOETSTOUWERS GERRIT
AERNOUTS FRANS
MARTENS PEGGY
AERNOUTS JOS
VERSCHUEREN MARIA
NEEFS ALFONS
JANSSENS JOS
DEBONNAIRE GERRIT
GOORMANS JOHN
JANSSENS JEF

VAN DEN KIEBOOM JAN
BOENDERS JO

VAN DUN NANCY
BROSENS FEMKE
VERMEIREN GEERT
PEERAER CHRISTOPHE
GOOSSENS BJORN

VAN DOREN LUDO
VERSCHUEREN ALBERT
KUSTERMANS JOZEF
JANSEN THYS
PEERAER ALFONS
JANSSEN GERT
JANSEN MARGOT
GEYSEN PETER
MEEUSEN LOUIS
LIPPENS DANNY
LAMBRECHTS DIRK
ROELEN STEFAN
DIRVEN ERIC

SAELENS BIEUWKE

VAN DIJCK RUDY

VAN DIJCK FRANS

VAN GESTEL MARIA
OOMS PIERRE
POTTERS GERDA

VAN DEN BOSSCHE JEF
SERVAES JEF

13
109
107
112
109
12
109
11
108
13
110
m
106
97

106
109
110
108
106
104
103
110
96

104
104
104
104
97

1
108
106
104
103
106
103
M
103

114
104
106

109
93
90
107

99

110

w
(%]

s

—
OOOOOOOOOOOOOOO

HV

115
107
111
105
109
11
106
110
110
11
101
104
105
110
104
108
112
112
101
107
99

104
101
104
110
106
91

96

104
113

107
100
102
101
109

100
100
104
108
88

96
112

105
108
94

104
112
11

106
103

COoCocoococooo

SL

112
114
13
112
106
104
111
107
m
112
109
109
113
104
106
108
109
106
109
102
110
109
"
99
110
98
95
89
m
106
109
104
105
92
101
105

105
106

107

106
99
100
98
107

107
109
109
103
13

102

OOOOOOOOOOOO

RV

17
LR N
13
12
114
110
106
114
113
104
112
115
12
115
110
112
113
106
109
107
105
106
108
13
103
13
92
100
13
1
108
104
102
109
99
113

109

101
110
103

13
97

112
112
107

[TelR ]
O >

Coeococoovcoococo8ooon

ML

118
1M
11
110
110
109
11
104
m
112
115
113
108
113
106
108
102
103
107
105
112
109
1M
106
107
105
101
101

108
107
104
107
99
108
105
106
107
103

107
103

ooooooocooooéﬁo

112
15
109
M
114
m
107
109
108
106
108
106
112
113
M
112
108
109
109
115
108
108
115
114
99

101
105
107
116
15
105
110
107
104
105

114
108

106
113
101

110

—
OOOOOOOOOOOOOOOOOOO%OO

SJ

112
109
113
12
109
114
114
108
108
105
110
107
104
108
13
103
106
106
102
114

104
104
109
104
101
100
m
116
12
109
115
107
105
98
13
106
107
113
103

104
109

(=]

OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO

111
114
1M
111
108
13
106
112
103
113
109
108
101
108
106
105
110
110
110
107
109
13
101
99
105
110
102
97
110
108
108
101
109

12
108
106
93

105

[ 2

oy

—_
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G

112
114
112
11
108
107
112
110
113
110
108
107
111
109
108
108
98

m
114
109
110
100
107
102
104
98

107
103
112
108
109

106
106

113
LR
108

SOOOOOOOOOOOOOO

sy
OOOOOOOOOOOOO

Totaal

807
897
889
884
882
882
875
875
874
874
872
872
867
867
864
861
860
860
857
856
856
854
843
841
836
823
805
790
777
769
753
751
734
724
714
658
649
641
548
503
423
419
419
409
391
364
326
313
313
312
303
300
225
211
195
106
103
101

Coco o oo oo
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Nr.

108
113
604
610
71
608
626
310
521
123
427
421
621
323
606
915
709
214
706
628
820
627
713
128
423

Mi,

RV
RV

RV
RV
ML
SJ

HV
HV
RV
ML
RV

[ep T ot

RV
SL
RV

HV

Afd.
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EINDSTAND - D - AFDELING SEIZOEN 2001

NAAM

THEUNS JOHN
THEEUWES FRANS
FLEERAKKERS ARMAND
HINSEN KAREL
SCHRIJVERS JOS

VAN GESTEL JOS
WILLEMSE PETRUS

VAN SANTVOORT AUGUST
KOCKX VICTOR
VERWIMP RENE
GOETSTOUWERS RENE
PALINCKX FRANS
AERTS JOS

JOCHEMS JAN

VAN HEMELDONCK KAREL
JORDENS AUGUST
V.D.LANGENBERGH A.
JACOBS JOS (SR)
SIMONS FRANS
VERHEYEN CONSTANT
VAN GINKEL JOS
STERKENS JOS

NEES LOUIS

MEYVIS JAN

HOFKENS MARCEL

116
m
113
114
114
105
114
105
m
102
104
108

HV

17
13
115
115
118
17
109
116
110
103
93
113
105
103
112
113
10
"1
m

S OO o

SL

114
116
112
13
108
111
115
115
14
114
107
105
104
99
115
11
107
105
100
110

OO o o

RV

116
115
115
118
13
120
103
109
114
11

104
97
13
118
108
112
110
103
102
105
92
99

ML

13
116
115
116
110
15
11
110
110
m
108
100
103
111
112
112
112
16
1"
109
56
98
89

19
116
115
114
14
14
M
111
108
112
104
13
107
99
11
12
13
107
110
100
103

(oo S B o )

SJ

11
112
17
13
113
13
112
114
M
103
110
106
102
105
19
"

L= Jt e R o R T v I e B = 3

116
116
113
109
109
113
11
11
102
101
109
105
95
88

114
104

114
114

95
114

Totaal

820
913
911
810
903
902
896
891
870
861
857
850
812
806
784
781
659
658
656
627
361
282
188
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Nr.

201
714
500
605
609
506
211
415
613
616
522
302
115
307
705
107
313
114
207

Nr.

219
i
329
300
319
325
314
330
813
520
131

Mij

Mij.

ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
St
SJ

Afd.

mmmm>>>mmw>m>>>mmmm

Afd.
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EINDSTAND AFDELING SENIORS SEIZOEN 2001

NAAM

VAN AERT CONSTANT
VAN BEECK EMIEL
ROELEN JAN (SR)

VAN DICK JOS
VERDONCK KAREL
RAATS JEANNE
PALINCKX LUC (G)

VAN DER JONCKHEYD PETRUS
PROOST JAN

VAN BERGEN LOUIS
GOETSTOUWERS FRANS
BASTIAANSEN WiM
LENAERTS EDDY
VERSCHUEREN JAN
BLEYS ROGER
VERBEECK LOUIS
VERSCHUEREN ALBERT
VAN APEREN ARNOLD
VAN GILS FRANS

118
116
118
112
114
110
107
106
106
109
104
112
107
103
108
116

HV

119
118
117
105
110
110
111
105
106
108
107
12
105
101

Lo I I o B ]

SL

114
114
15
112
103
115
11
113
109
108
102
110
109
"M
103
115

0
0

RV

17
113
115
112
114
M
106
12
110
112
107
M
106
114
110
13
112
0
0

ML

"7
116
116
110
109
105
111
108
104
108
105
114
114
13

1056
113
0

EINDSTAND AFDELING JUNIORS SEIZOEN 2001

NAAM

DE COEN GERT
GIJSBREGTS GREET
VERSCHUEREN SARAH
GIJSBREGTS AN
HENDRIKX ROB

VAN LOENHOUT ROBIN
VERSCHUEREN ELLEN
BROSENS FEMKE
PEERAER CHRISTOPHE
GOOSSENS BJORN
JANSEN THYS

116
114
112
108
1"M3
96

93
90

HV

118
114
1
110
m
101
113
108

96
108

St

17
112
104
m
112
m
111
106
100
98
109

RV

117
114
110
13
104
108
Ll

97

95

ML

113
116
109
111
112
"1
1M
103
91

116
118
116
m
114
114
108
112
112
12
115
"7
112
108

115
100
13

114
113
m
108
106
15
118
101
110

SJ

116
115
116
112
M
109
13
104
107
103
114
11

106

106
110

114
114
114
108
105
104
12
104

114
110
113
103
113
101
M

[ oo B = )

G

117
17
113
M
116
101
110
111
110
108
109
118
114

[ o I B = B = ]

G

118
13
107
113
110
107

[ o o B o i = ]

Totaal

932
927
923
884
883
879
878
867
864
861
856
791
769
643
417
344
313
219
110

Totaal

823
904
882
874
874
843
676
419
3N
364
312
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Nr.

220
303
202
412
204
806
904
512
523
420
526
716
524
519
111
620
510
217
710
318
803
218
533
130
320
213
525
617
623

Mij.

Afd.

mwmmmm):o>mm>mmmmmmmm>>mmmmmmm

EINDSTAND AFDELING DAMES SEIZOEN 2001

NAAM

VAN FRACHEN ELS
VERHEYEN DIANNE
JACOBS ELS
VERBISEN BRIGITTE
JACOBS GREET

VAN GINKEL GONDA
MEEUSEN MARIA

DE ROOVER RIA
FOCKAERT INGRID
VISSERS ELS

VAN LAER KRISTIN
REMEYSEN ANNEMIE
JACOBS HELGA
DELCROIX LISETTE
EMBRECHTS JOSPHINE
VAN VLERKEN GODELIEVE
BEULLENS TANJA
VERMEIREN INGE
MARTENS PEGGY
VERSCHUEREN MARIA
VAN GINKEL MARIA
VERMEIREN HEIDI

VAN DINGENEN PATRICIA
VAN DUN NANCY
JANSEN MARGOT

VAN HASSELT GERDA
SAELENS BIEUWKE
VAN GESTEL MARIA
POTTERS GERDA

17
115
114
13
114
114
116
114
13
110
110
106
103

115
104
97

13
104

—_
<
(3]

-

OOOOOOO(—SO

HV

119
15
19
114
114
115
13
117
116
115
101
101
99
104
118
91

96

12
107
102
114
108
107
104
112

o oo

St

120
118
114
13
116
"
115
106
113
14
109
109
110
99

118
85

89

115
104

116

Lo o I o B o PN ]

RV

119
116
118
118
114
114
116
118
13
11
112
103
105
13

92
100
108
104
109
13
105
108
103

L= o I vo B = N oo ]

ML

116
118
115
115
114
112
m
114
115
116
115
107
112
106
114
101
101

107
107
114

108
107
107

S O OO

118
117
115
17
116
115
110
115
113
112
108
109
108
114
116
105
107
110
110
104
116

13

OO O

8J

119
115
14
112
115
114
14
11
110
M
110
102

109
116
100
m
112
115
105
114

O OO0 O oD

17
112
115
114
114
14
13
112
110
m
109
110
109
99

17
102
97

116
101

13

105

[ I o I o i o B = )

G

115
118
118
116
116
115
118
11
10
114
108
114
110
102
18
107
103
13

106
110

(=2 R o B o B IR o I -

Totaal

945
926
924
918
917
913
910
907
903
899
872
857
856
841
816
805
790
786
751
724
681
550
430

225

oo oo



PLOEGRANGSCHIKKING 2001

O | HV | SL | RV | ML M| S| H

G Tot.

GOOREIND 703 | 708 | 707 | 704 | 696 | 699 | 701 | 699 | 708 | 5617
MEERLE 687 | 697 | 700 | 699 | 700 | 707 | 687 | 696 | 700 | 5573
MEER 699 | 701 | 699 | 698 | 690 | 704 | 689 | 697 | 697 | 5570
HEIDEVRIENDEN 695 | 694 | 690 | 701 | 698 | 695 | 686 | 688 | 690 | 5543
ST.JORIS WW. 689 | 696 | 691 | 693 | 693 | 696 | 695 | 682 | 677 | 5517
ST.LENAARTS 683 | 699 | 693 | 684 | 684 | 695 | 686 | 686 | 682 | 5499
RIJKEVORSEL 683 | 685 | 685 | 705 | 683 | 685 | 692 | 681 | 689 | 5483
OOSTMALLE 680 | 676 | 678 | 691 | 681 | 671 | 677 | 672 | 687 | 5433
HOOGSTRATEN 681 | 678 | 665 | 682 | 687 | 677 | 684 | 674 | 672 | 5426
Schutters: 0 HY SL RV ML M SJ H G
ERE 48 50 51 51 49 50 46 42 42
A 46 47 50 51 47 44 42 38 39
B 48 50 49 48 45 40 41 39 37 y
D 20 2 20 28 23 2 16 20 18 4556 )
Vrije 2 7 2
Totaal 162 167 170 173 164 156 147 146 138 (Gem. 158,11)

523

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

* Record ploegenrangschikking: 5685 p. behaald door V.V.MEER in 1987
" Record op 1 schieting: 715 p. behaald door V.V.MEER in 1989 te Gooreind met:

Karel Kusters 120
Andre Bols 119
Frans Van De Locht 119
Louis Verbeeck 119
Frank Vermeiren 19

Emiel Van Beeck 119
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AANTAL DEELNEMERS:

HV
1990 183(1)
1991 193(3)
1992 184(1)
1993 191(2)
1994 184(5)
1995 196(2)
1996  182(2)
1997 185(3)
1998 183(2)
1999 177(2)
2000 162(6)

2001 167(2)

Nota: Getallen tussen haakjes geven de volgorde

0
185(2)
194(1)
189(2)
194(4)
180(2)
183(1)
148(9)
194(1)
187(1)
183(1)
175(2)

162(1)

M

188(3)

185(4)

181(6)

177(6)

168(7)

154(8)

161(8)

173(6)

168(6)

173(6)

147(8)

156(6)

St

186(4)

188(5)

181(4)

187(5)

180(3)

159(9)

177(5)

178(4)

169(4)

166(7)

171(3)

170(3)

G
180(5)
176(6)
162(9)
161(9)
181(4)
159(7)
176(4)
166(8)
180(3)
152(8)
166(5)

138(9)

H
184(6)
183(7)
186(5)
162(8)
159(8)
179(5)
163(7)
162(9)
154(8)
149(9)
145(9)

146(8)

ML
184(7)
174(8)
173(8)
192(3)
175(6)
167(6)
181(6)
177(7)
168(7)
175(3)
146(7)

164(5)

van inrichting

RV
159(8)
141(9)
172(7)
162(7)
159(9)
174(4)
185(3)
179(5)
175(5)
165(5)
166(4)
173(4)

aan.

SJ
167(9)
188(2)
196(3)
193(1)
192(1)
183(3)
181(1)
189(2)
150(9)
172(4)
176(1)

147(7)

T0T.

1626

1622

1624

1619

1578

1554

1554

1603

1534

1512

1454

1423

Gem.

180,67
180,22
180,44
179,89
175,33
172,67
172,67
178,11
170,44
168,00
161.55

158,11

Volgorde van inrichting:

Heidevrienden: f—3-fé

Oostmalle
Meer
St.Lenaarts
Gooreind
Hoogstraten
Meerle

Rijkevorsel

St.Joris Ww.

2

-1-2

4

é

5

2

2-2

1-9

ATy

3-2-

-6-2

10
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Prijs Jan Vogel 2001

24 - 25 maart

Totaal aantal schutters: 102

Ere Afdeling: 35 schutters

Gouden Pijl: Els Van Frachen (G)

220
200
401
221
301
303
101
714
203
502
106
302
M
204
314
806
412
304

404
201
500
205
420
105
703
125
419
511
305
906
805
514
808
402
504

Van Frachen Els (D)
Jacobs Jef

Palinckx Luc
Timmermans Peter
Brosens August
Verheyen Dianne (D)
Bols André

Van Beeck Emiel {S)
Bauters Paul

Roelen Stan

Jansen Henk
Bastiaansen Wim (S)

Embrechts Josphine (D)

Jacobs Greet (D)
Verschueren Ellen (J)
Van Ginkel Gonda (D)
Verbisen Brigitte (D)
Gijsbregts Jan

Pellis Leon

Van Aert Stan (S)
Roelen Jan (sr) (S)
Goetschalckx Frans
Vissers Els (D)

Van De Locht Frans
Martens Robert
Van De Locht Kurt
Timmermans Dirk
Roelen Frank
Verschueren Karel
Paulussen Harry
Van Tichelen Marc
Van Staay Danny
Rogge Eddy
Palinckx Louis
Arnouts Pafrick

HV

ML
ML

Punt.

120
120
19
119
119
118
17
17
17
17
117
116
116
116
116
116
116
116

116
115
115
115
115
114
114
114
114
114
13
13
112
M
11
110
108

Prijs

145
145
135
135
135
120
110
110
110
110
110
105
1056
105
105
105
105
106

11
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Prijs Jan Vogel 2001

24 - 25 maart

- A - Afdeling: 28 schutters

Gouden Pijl: August Tobé (M)

126
809
317
406
509
810
822
900
408
311
513
118
908
705

206
127
410
506
609
501
804
512
618
407
516
527
21
523

Tobé August
Mattheeussen Luc
Van Herck Gustaaf
Van Staay Frank
Goetstouwers Danny
Van Dijck Jos
Nicolai Wilfried
Bertels Victor
Palinckx Peter
Gijsbregts Greet {J)
Van Staay Tonny
Van Gils Cor
Laenen Jozef
Bleys Roger (S)

Lambrechts Guy
Snoeys Peter
Pellis Tom

Raats Jeanne (D+S)
Verdonck Karel (S)
Koyen Jeff
Scheynen Luc

De Roover Ria (D)
Michielsen Jozef
Hofkens Roger
Denis Guy

Denis Wim
Palinckx Luc {S)
Fockaert Ingrid (D)

St
ML
HV

Tozgsx

=2

HV
SJ
RV
SJ
SL

RV
HV
SJ
SJ

o

Punt.

17
17
115
115
115
115
114
114
113
113
113
112
112
1M1

M
110
110
110
110
109
109
108
108
107
107
107
104
103

Prijs

135
135
125
125
125
125
120
120
115
115
115
110
110
1056

12



Prijs Jan Vogel 2001

24 - 25 maart

- B - Afdeling; 28 schutters

Gouden Piji: Alfons Vermeiren (G)

Punt. Prijs
1. 215  Vermeiren Alfons G 112 140
2. 424 VanDenEynde Achiel  HV 112 140
3. 524  Jacobs Helga (D) SJ 110 135
4. 815 Van Loo Jozef SL 109 120
5. 716 Remeysen Annemie (D) H 109 120
6. 131  Jansen Thys (J) M 109 120
7. 329 Verschueren Sarah (J) ML 109 120
8. 531 Goetstouwers Gerrit SJ 108 115
9. 124  Wittenberg Patrick M 108 115
10. 517  Dirven Eric SJ 108 115
11, 119 Geets Eddy M 108 115
12. 817  Van Ginkel Marc SL 108 115
13. 418  Geeraerts Richard HV 107 105
14. 526  Van Laer Kristin (D) SJ 107 105
529  Vermeiren Geert SJ 107
518  Roelen Stefan SJ 107
515 Neefs Alfons SJ 106
522 Goetstouwers Frans {(S)  SJ 106
519 Delcroix Lisette (D) SJ 105
425  Van Genechten Guido HV 104
130 Van Dun Nancy (D) M 103
712 Joris Jef H 103
510  Beullens Tanja (D) SJ 103
802  Peeraer Alfons SL 100
330  Brosens Femke (J) ML 100
520  Goossens Bjoérmn SJ 96
503 Janssen Geert SJ 94
616  Van Bergen Louis (S) RvY 80
- D - Afdeling: 11 schutters
Gouden Pijl: Frans Theeuwes (M)
Punt. Prijs
1. 113 Theeuwes Frans M 114 115
2. 711 Schrijvers Jos H 114 115
3. 706 Simons Frans H 114 115
4. 108 Theuns John M 113 110
5. 521  Kockx Victor SJ 113 110
6. 604 Fleerakkers Armand RV 112 100
608 Van Gestel Jos RV 110
626  Willemse Petrus RV 110
709 Van Den Langenbergh Ad H 106
621  Aerts Jos RV 105
123 Verwimp René M a3

13



SCHILDSCHIETING 2001

Op zondag 16 september 2001 werd te Hoogstraten
de jaarlijkse schildschieting verschoten.

De uitslagen per ploeg:

Schild Beker

1. Meerle 1145p. 1. Rikevorsel
2. De Heidevrienden 1143 p. 2. Stlenaarts
3. Gooreind 1141 p. 3. Meerle

4. Rikevorsel 1132 p. 4. StJoris Ww.
5. V.V.Meer 1131 p. 5. De Heidevrienden
6. Stlenaarts 1127 p. 6. Gooreind

7. StJoris Ww. 1126 p. 7. V.V.Meer

8. Oostmalle 1093 p. 8. Oostmalle
Individueel

1. Jan Gijsbregts ML 119 p.

2. Dianne Verheyen ML 118 p. NK.95-10

3. Harry Paulussen 0 118 p. NK.95-9

29p. 30p. 31p.
29p. 30p. 31p

30p.  Winnaar schild
28p.
26 p.
22p.
21p.
20p.

1132 p.
1127 p.

14



KEMPEN - KRING ZUNDERT 2001

Op zondag 23 september 2001 werd te Hoogstraten
de 7° kamp KEMPEN -~ KRING ZUNDERT verschoten.

De uitslagen waren:

1° Afdeling Per Ploeg: Kempen 1151 p. (Gem.: 95,91)
Zundert 1158 p. (Gem.: 96,50)
Individueel: Kempen Emiel Van Beeck 99
Zundert Adri Roelands 100
2° Afdeling Per Ploeg: Kempen 1136 p. (Gem.: 94,66)
Zundert 1141 p. (Gem.: 95,08)
Individueel: Kempen Paul Bauters 98
Zundert José de Bie 99
3° Afdeling Per Ploeg: Kempen 1138 p. (Gem.: 94,83)
Zundert 1133 p. (Gem.: 94,41)
Individueel: Kempen Dianne Verheyen 98
Zundert Johan Tax 97
ALGEMEEN TORNOOIWINNAAR.

Individueel: Adrie Roelands 100 p.
Wisselbeker: 1. Zundert: 1158 + 1141 + 1133 = 3432 (Gem.: 95.33)
2. Kempen : 1151 + 1136 + 1138 = 3425 (Gem.: 95.13)

KA KKK KKK AA KKK AR KA AR R AR KRAARARRAA AR AARRA AR AR AR KRR A R Ak kkkkk

De uitslagen van de Kempense schutters:

1° Afdeling

Van Frachen Els
Palinckx Luc
Jacobs Jef
Embrechts Josph.
Van Aert Stan
Jacobs Greet
Van Beeck Emiel
Roelen Jan
Timmermans Peter
Bols André

Van Herck Staf
V.D.Locht Frans

95
97
97
97
98
95
99
96
96
96
90
95

2° Afdeling

De Coen Gert
Vermander Dimitri
Palinckx Louis
van Ginkel Maria
Jacobs Els

Raats Marc

Van Tichelen Marc
Arnouts Patrick
Bauters Paul
Paulussen Harry
Timmermans Dirk
Pellis Leon

94
96
88
93
96
91
97
97
98
96
96
94

3° Afdeling

Mattheeussen Luc
Meeusen Maria
Gijsbregts Jan
Verschueren Karel
Martens Robert
Vissers Els
Verbisen Brigitte
Verheyen Dianne
Van Ginkel Gonda
V.D.Eynden Achiel
Aernouts Herman

91
94
96
97
97
93
97
98
97
94
91

Goetschalckx F.(G) 93

15



PROVINCIAAL KAMPIOENSCHAP 2001

Op 11 en 12 augustus bij Marnix Deurne

Algemeen Provinciaal Kampioen: Luc Palinckx van De Heidevrienden met 98 p.

ERE
1. Palinckx Luc De Heidevreinden 98 p.
2. De Clerck Luc Den Crans 98 p.
3. Voorbraeck Herman Kolveniers 98 p.
-A-
1. Van Herck Gustaaf Meerle 97 p.
2. Moortgat Jan Den Crans 97 p.
3. Raats Kurt De Heidevrienden 97 p.
-B-
1. Wittenbergh Patrick V.V Meer 94 p.
2. Geeraerts R. De Heidevrienden 92 p.
3. Van Den Eynden Paul De Heidevrienden 92 p.
Dames
1. Verbisen Brigitte Graaf v.Viaanderen 98 p.
2. Embrechts Josphine V.V.Meer 95 p.
3. Jacobs Helga St.Joris Wuustwezel 95 p.
Seniors
1. Van Beeck Emiel Hoogstraten 98 p.
2. Verbisen André Graaf v.Viaanderen 97 p.
3. Palinckx Luc Gooreind 94 p.
Ploeq:
1. V.V.Meer 570 p.
2. De Heidevrienden 568 p.
3. St.Joris Wuustwezel 564 p.

Totaal aantal deelnemers: 68

16



BELGISCH KAMPIOENSCHAP 2001

Ploeq:

WN

Op 14 oktober te Hoogstraten

Totaal aantal deelnemers: 105

Schollaert Carlo
Roelen Jan (sr)

Vanderhaegen Christophe

Vermeiren Adri.

Goetstouwers Danny

Martens Robert

Gijsbregts Ann
Goetstouwers Frans
Wittenberg Patrick

Verbisen Brigitte
Van Frachen Els
Jacobs Greet

Roelen Jan (sr)
Van Beeck Emiel
Van Aert Constant

De Coen Gert
Verschueren Ellen
Gijsbregts Greet

Gijsbregts Ann
Brosens Femke

St.Rochus Gent
St.Joris Wuustwezel

St.Sebastiaan Gooreind

St.Rochus Gent
St.Joris Wuustwezel
St.Rochus Gent

St.Joris Meerle
St.Joris Wuustwezel
St.Joris Hoogstraten

St.Joris Meerle
St.Joris Wuustwezel
V.V.Meer

Graaf v.Viaanderen
St.Sebastiaan Gooreind
St.Sebastiaan Gooreind

St.Joris Wuustwezel
St.Joris Hoogstraten
St.Sebastiaan Gooreind

St.Sebastiaan Gooreind
St.Joris Meerle
St.Joris Meerle

St.Joris Meerle
St.Joris Meerle

149 p.
148 p.
147 p.

148 p.
148 p.
146 p.

144 p.
144 p.
143 p.

147 p.
147 p.
146 p.

148 p.
145 p.
145 p.

143 p.
138 p.
138 p.

144 p.
127 p.

734 p.
729 p.
728 p.

17



GROTE PRIJS DER KEMPEN 2001

Pl. | Naam JV |PK |S KZ |BK Tot.
1 | Jacobs Jef 120 196 17 (97 146 | 576
2 | Palinckx Luc 119 |98 115 |97 145 | 574
3 | Van Beeck Emiel 117 198 112 199 145 | 571
4 | Embrechts Josphine | 116 |95 116 97 145 569
5 | Bols André 117 196 112 |96 144 | 565
6 | Martens Robert 114 192 14 |97 146 | 563
7 | Amouts Patrick 108 |96 13 197 146 | 560
8 | Pellis Leon 116 |96 10 |94 143 | 559
9 |VanDelochtFrans 114 |93 113 195 143 | 558
V= Prijs Jan Vogel
PK = Provinciaal Kampioenschap

S = Schildschieting
KZ = Kempen - Kring Zundert
BK = Belgisch Kampioenschap
ERELNST:
1886 | VAN HASSELT WILLY 614 p.
1987 | VAN HASSELT WILLY 614 p.
1988 | ROELEN JAN (sr) 613 p.
1989 | JACOBS JEF 612p.
1980 | BOLS ANDRE 614 p.
1991 | BOLS ANDRE 608 p.
1992 | JACOBS JEF 606 p.
1993 | PALINCKX LUC (HV) 580 P. | -(Vanaf'93 J.Vogel op 120 p.i.p.v.150p.)
1994 | ROELEN JAN (sr) 481p. | -(Geen Nederland-Kempen verschoten)
1995 | JACOBS JEF 582 p.
1996 | VAN BEECK EMIEL 583 p.
1997 | PALINCKX LUC (HV) 581 p.
1998 | ROELEN JAN (sr) 578 p.
1999 | PALINCKX LUC (HV) 580 p.
2000 | VANFRACHENELS 582 p.
2001 | JACOBS JEF 576 P.
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VOORTVLOEIEND GEMIDDELDE NA HET SEIZOEN 2001

Nr.

401
220
200
106
502
306
201
500
301
800
303
714
"M
202
101
304
105
12
603
905
221
107
203
412
219
213
102
328
806
204
205
402
904
419
306
309
208
405
302
404
314
703
801
504
125

808
509

1"
512
206
100
308
807
511
410
804
31
523

Afd. NAAM

m

PALINCKX LUC (HV)
VAN FRACHEN ELS
JACOBS JEF

JANSEN HENK
ROELEN CONSTANT
VERMEIREN ADRI
VAN AERT CONSTANT
ROELEN JAN (SR)
BROSENS AUGUST
FLEERAKKERS LUC
VERHEYEN DIANNE
VAN BEECK EMIEL
EMBRECHTS JOSPHINE
JACOBS ELS

BOLS ANDRE
GIJSBREGTS JAN
VAN DE LOGHT FRANS
DICTUS JAN

VAN GESTEL ROGER
VAN TICHELEN MARC
TIMMERMANS PETER
VERBEECK LOUIS
BAUTERS PAUL
VERBISEN BRIGITTE
DE COEN GERT

VAN HASSELT GERDA

mm

m

VAN HAPEREN JOHN
VAN GINKEL GONDA
JACOBS GREET

PALINCKX LOUIS
MEEUSEN MARIA
TIMMERMANS DIRK
VERSCHUEREN KAREL

DEJONGHE KOEN
RAATS MARC
BASTIAANSEN WIM
PELLIS LEON
VERSCHUEREN ELLEN
MARTENS ROBERT
AERNOUTS HERMAN
ARNOUTS PATRICK
VAN DE LOCHT KURT
PAULUSSEN HARRY
ROGGE EDDY

GEUDENS PAUL

DE ROOVER RIA
LAMBRECHTS GUY
VAN APEREN ALFONS
BASTIAANSEN JOS
KEMPENAERS RONNY
ROELEN FRANK
PELLIS TOM
SCHEYNEN LUC
GIJSBREGTS GREET
FOCKAERT INGRID

)>>>>m:x>:b>>3>mm>mmmrn>mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm

GOETSCHALCKX FRANS (M)

GOETSCHALCKX FRANS (G}

VERSCHUEREN MARCEL

GOETSTOUWERS DANNY
GOETSTOUWERS GUSTAAF

V.V.G. 2000

118,25
116,64
116,95
116,62
116,44
116,96
116,24
117,18
116,03
116,25
116,65
116,49
116,27
115,87
116,87
116,07
115,92
115,21
11497
115,97
115,27
115,32
115,21
0,00
114,08
114,65
116,50
114,46
11472
114,18
13,77
115,46
114,91
114,03
11429
1275
113,54
113,84
113,89
113,98
114,07
113,58
1274
114,45
114,42
113,12
113,68
112,43
113,60
11383
112,64
1M.73
112,70
112,53
112,26
112,86
112,30
1210
112,24
112,18

Gem. 2001

117,88
118,13
17,13
117,40
116,75
115,86
116,50
115,38
116,50
116,25
116,75
115,88
116,57
115,50
115,50
115,00
115,13
115,75
115,88
114,50
115,00
114,67
11463
11475
115,38
0,00
12,40
114,40
114,13
114,63
115,00
113,25
113,75
11450
11413
115,00
11350
11313
113,00
112,88
12,67
113,00
1375
112,00
112,00
11325
112,67
13,76
112,50
112,25
113,38
113,88
0,00
112,86
13,13
112,50
113,00
113,14
113,00
112,88

V.V.G.2001

118,06
117,38
117,04
117,01
116,60
116,41
116,37
116,28
16,27
116,25
116,20
116,18
115,92
115,69
115,68
11554
115,52
115,48
115,42
115,23
115,14
114,99
11492
11475
1473
114,65
114 45
11443
114,42
114,41
114,38
11436
11433
114,26
11421
113,87
11352
113,48
13,44
1343
1337
113,29
1325
13,22
13,21
113,19
13,17
113,09
113,06
113,04
113,01
112,80
112,70
112,69
112,69
112,68
112,65
112,62
112,62
112,53

19



61
62
63
64
85
66
67
68
69
70
1
72
73
74
75
6
7
8
78
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

91
92
3
94
95

97

98

99
100
101
102
103
104
106
106
107
108
109
110
11
12
13
14
115
116
"7
118
119
120

VOORTVLOEIEND GEMIDDELDE NA HET SEIZOEN 2001

Nr.

317
910
420
803
614
810
809
114
403
217
127
312
715
207
327
514
805
424
422
507
501
320
10
908

506
527
417
209
609
516
508
708
115
822

802
211
914
409
536
126
407

411
218
513
531
601
517
701
615
307
418
618
607
909
712
118
415

Mij.

Zzx022Z

Afd.

A
A
E
A
A
A
A
E
E
A
A
A
A
E
A
E
A
B
B
E
A
B
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
B
A
A
B
B
A
A
B
B
B
B
8
A
B
A
A
A
B
A
B

NAAM

VAN HERCK GUSTAAF
PEETERS MARGEL
VISSERS ELS

VAN GINKEL MARIA
BOLCKMANS STANNY
VAN DYCK JOS
MATTHEEUSSEN LUC
VAN APEREN ARNOLD
RAATS RAYMOND
VERMEIREN INGE
SNOEYS PETER

VAN GESTEL FRANS
VERMANDER DIMITRI
VAN GILS FRANS
HENDRIKX HARRIE

VAN STAAY DANNY
AERNOUTS LUDO

VAN DEN EYNDE ACHIEL
VAN DEN EYNDEN PAUL
ROELEN JAN (JR)
KOYEN JEFF

JANSEN MARGOT
MARTENS JAN

LAENEN JOZEF

VAN STAAY FRANK
RAATS JEANNE

DENIS WiM

RAATS KURT

PALINCKX PETRUS
VERDONCK KAREL
DENIS GUY

PEETERS EUGEEN
GOOSSENS JOHAN
LENAERTS EDDY
NICOLAI WILFRIED
BERTELS VICTOR
AERNOUTS JAN
PALINCKX LUC (G}
MICHIELS MARC
PALINCKX WALTER
ANTONISSEN ERIK
TOBE AUGUST
HOFKENS ROGER

VAN DIJCK JOS

VAN DER JONCKHEYD WiL.
VERMEIREN HEIDI

VAN STAAY TONNY
GOETSTOUWERS GERRIT
JANSSENS JOS

DIRVEN ERIC

SERVAES JEF
JANSSENS JEF
VERSCHUEREN JAN
GEERAERTS RICHARD
MICHIELSEN JOZEF

VAN HEMELDONCK MARC
HARTS PAUL

JORIS JEF

VAN GILS COR

VAN DER JONCKHEYD PETRUS

V.V.G. 2000

111,80
112,03
112,61
11127
112,35
112,28
110,83
113,46
113,65
1133
1M
111,32
1132
1313
111,42
113,01
112,70
108,89
0,00
112,90
110,82
109,53
111,19
11,14
1157
1125
110,10
12,10
111,18
110,88
110,08
110,75
110,94
11,43
110,35
111,49
110,30
111,39
110,24
111,88
109,82
111,03
110,42
109,81
108,13
109,91
111,36
109,42
109,45
109,54
109,50
109,40
110,38
0,00
110,56
110,22
110,18
109,43
109,88
109,56

Gem.2001

113,25
113,00
112,38
113,50
0,00
112,00
113,38
110,50
110,00
112,29
11,75
1213
111,83
110,00
111,50
108,75
110,00
113,38
11113
109,33
11,25
112,50
110,83
110,88
110,43
110,63
111,63
109,60
110,50
110,75
111,50
0,00
110,50
110,00
111,00
109,86
111,00
109,75
110,67
109,00
111,00
109,50
110,00
110,50
11213
110,20
108,29
109,86
109,67
0,00
0,00
109,60
108,50
109,38
108,13
108,43
108,43
109,00
108,50
108,75

V.V.G.2001

112,52
12,52
112,49
112,39
112,35
12,14
112,10
111,98
111,83
111,81
111,76
172
111,58
111,56
111,46
111,38
11,35
11,13
111,13
11,12
111,04
11,01
111,01
1.0
111,00
110,94
110,86
110,85
110,84
110,82
110,79
110,75
110,72
110,72
110,68
110,67
110,65
110,57
110,45
110,44
110,41
110,26
110,21
10,15
110,13
110,05
109,82
109,64
109,56
109,54
109,50
109,50
109,44
109,38
109,34
109,32
109,30
108,21
109,19
109,16
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121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
161
162
153
154
156
156
167
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177

VOORTVLOEIEND GEMIDDELDE NA HET SEIZOEN 2001

Nr.

613
526
814
705
124
119
414
533
425
408
619
329
816
616
710
522
215
802
819
912
815
700
505
529
313
817
524
212
519
318
716
325
803
807
319
518
300
131
813
812
634
416
515
611
620
510
130
503
520
525
600
330
602
612
617
622
623

Mii.

RV

Afd.

> ODDO>Om >

o w

ccmcucommwmwwmmwmwmmmmmwmmmmmmmmmmmmmmwmmmmmmmmw

NAAM

PROOST JAN

VAN LAER KRISTIN
WILLEKENS ROBERT
BLEYS ROGER
WITTENBERG PATRICK
GEETS EDDY

VAN DOREN LUDO

VAN DINGENEN PATRICIA
VAN GENECHTEN GUIDO
PALINCKX PETER
DEBONNAIRE GERRIT
VERSCHUEREN SARAH
AERNOUTS FRANS

VAN BERGEN LOUIS
MARTENS PEGGY
GOETSTOUWERS FRANS
VERMEIREN ALFONS
PEERAER ALFONS
LIPPENS DANNY
BOENDERS JO

VAN LOO JOZEF

VAN DEN BOSSCHE JEF
GEYSEN PETER
VERMEIREN GEERT
VERSCHUEREN ALBERT
VAN GINKEL MARC
JACOBS HELGA
GOORMANS JOHN
DELCROIX LISETTE
VERSCHUEREN MARIA
REMEYSEN ANNEMIE
VAN LOENHOUT ROBIN
LAMBRECHTS DIRK
AERNOUTS JOS
HENDRIKX ROB
ROELEN STEFAN
GIJSBREGTS AN
JANSEN THYS
PEERAER CHRISTOPHE
VERMEIREN WILLY
VAN DEN KIEBOOM JAN
KUSTERMANS JOZEF
NEEFS ALFONS
LEENAERTS JOS

VAN VLERKEN GODELIEVE
BEULLENS TANJA

VAN DUN NANCY
JANSSEN GERT
GOOSSENS BJORN
SAELENS BIEUWKE
MEEUSEN LOUIS
BROSENS FEMKE

VAN DIJCK RUDY

VAN DIJCK FRANS

VAN GESTEL MARIA
OOMS PIERRE
POTTERS GERDA

V.V.G. 2000

110,05
108,91
107,97
110,54
109,51
108,45
108,90
109,98
108,23
110,56
108,54
106,08
108,64
108,40
108,74
108,66
107,69
109,28
109,26
108,50
107,84
107,53
0,00
107,46
107 .41
105,97
106,00

107,02
108,18
105,69
106,17
108,00
107,19
103,32
108,35
102,60
104,09
105,54
105,56
106,69
104,47
105,93
0,00
0,00
0,00
103,09
0,00
0,00
104,00
0,00
99,59
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Gem.2001

108,25
109,38
110,25
107,50
108,50
109,38
108,67
107,50
109,25
106,75
108,33
110,25
107,57
107,75
107,29
107,25
10763
106,00
106,00
106,75
107,25
0,00
107,50
107 .50
106,67
108,00
107,75
106,83
106,63
105,43
107,75
107,13
104,00
105,71
108,25
104,00
109,38
107,00
105,50
105,25
104,00
106,00
104,43
105,13
104,50
104,38
106,00
104,00
104,00
0,00
104,00
105,50
0,00
000
0,00
0,00
0,00

V.V.G.2001

108,15
109,14
109,11
109,02
108,00
108,91
108,78
108,74
108,74
108,66
108,43
108,17
108,11
108,07
108,01
107,96
107,66
107 64
107,63
107,63
107,54
107,53
107,50
107,48
107,04
106,99
106,88
106,83
106.82
106,81
106,72
106,65
106,50
106,45
106,28
106,17
105,99
105,54
105,52
105,41
105,35
105,24
105,18
10513
104,50
104,38
104,04
104,00
104,00
104,00
104,00
102,55
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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VOORTVLOEIEND GEMIDDELDE NA HET SEIZOEN 2001 "D" AFDELING

Nr.

108
13
123
128
214
310
323
421
423
427
521
604
606
608
610
621
626
627
628
706
709
711
713
820
915

Mil.

ZEEozzz=z

HvV
HY
SJ
RV
RV
RV
Rv
RV
RV
RV
RV

I IrxT

SL

Afd. NAAM

OUOOOUDOOODDUOOOOODDDODOO

THEUNS JOHN
THEEUWES FRANS
VERWIMP RENE

MEYVIS JAN

JACOBS JOS (SR)

VAN SANTVOORT AUGUST
JOCHEMS JAN
PALINCKX FRANS
HOFKENS MARCEL
GOETSTOUWERS RENE
KOCKX VICTOR
FLEERAKKERS ARMAND
VAN HEMELDONCK KAREL
VAN GESTEL JOS
HINSEN KAREL

AERTS JOS

WILLEMSE PETRUS
STERKENS JOS
VERHEYEN CONSTANT
SIMONS FRANS
V.D.LANGENBERGH A.
SCHRIJVERS JOS

NEES LOUIS

VAN GINKEL JOS
JORDENS AUGUST

V.V.G. 2000

115,52
14,71
108,67
101,59
108,65
113,89
103,27
109,26
103,31
105,92
112,69
11325
112,73
113,02
106,99
107,54
113,08
94,64
105,20
110,54
110,09
1227
105,16
102,62
109,70

Gem.2001

115,00
114,13
108,50
0,00
109,67
111,38
105,88
106,75
0,00
10713
109,38
113,88
112,00
1275
113,75
104,50
112,00
104,00
107,50
110,17
108,83
112,88
104,00
104,25
111,57

V.V.G.2001

115,26
14,42
109,09
101,58
109,16
11253
104,57
108,00
103,31
106,52
111,03
113,56
112,37
112,88
11037
106,02
1254
99,32
106,35
110,35
109,96
112,57
104,58
103,44
110,64

22
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Erelijst Kampioenschappen KBKK

LJaar ] Winnaar l Puntenfop
1967 John Theuns 2077210
1068 John Theuns 2387240
1969 Jef Palinckx 470/480
1970 Frans Jansen 474/480
1971 Jan Roelen 785/800
1972 Frans Jansen 787/800
1973 Frans Jansen 793/800
1974 John Theuns 7697800
1975 Jef Jacobs 874/900
1976 Jef Jacobs 874/900
1977 Jef Jacobs 876/900
1978 Jef Jacobs 881/900
1979 Jef Jacobs 886/900
1980 Jef Jacobs 884/900
1981 Karel Kusters 879/900
1982 Willy Van Hasselt 887/900
1983 Willy Van Hasselt 889/900
1984 Willy Van Hasselt 892/900
1985 Willy Van Hasselt 1067/1080
1986 Willy Van Hasselt 945/960
1987 Willy Van Hasselt 1068/1080
1988 Karel Kusters 1064/1080
1989 Jan Roelen 1068/1080
1990 Willy Van Hasselt 1060/1080
1991 André Bols 953/960
1992 Willy Van Hasselt 944/960
1993 Lugc Palinckx 948/960
1994 Luc Palinckx 952/960
1995 Luc Palinckx 947/960
1996 Dianne Verheyen 943/960
1997 Luc Palinckx 947/960
1998 Luc Palinckx 948/960
1999 Adri Vermeiren 941/960
2000 Luc Palinckx 949/960
2001 Els Van Frachen 845/960

Record: Ex-Aequo, André Bols en Willy Van Hasselt met 953 p.in 1891,



ERELIJST SCHILDSCHIETING PER PLOEG

fiaar | Winnaar SCHILD | Punten/op | Winnaar BEKER | Punten/op :}
1968 | 1° zestal: Meerle 286/300 St.Joris Ww. 2821300
2° zestal: De Heidevrienden 2771300 Meerle 277300
1969 1° zestal: St Joris Ww. 563/600 Meerle 5607600
2° zestal St.Joris Ww. 565/600 De Heidevrienden 5495600
1970 1° zestal: De Heidevrienden 573/600 St.Joris Ww. 570/600
2° zestal: Meerle 560/600 Meer | 560606
1971 Pzestal Gooreind 586/600 Meerle 582/600
2° zestal: Meer 578/600 Gooreind 568/600
1972 1" zestal: Gooreind 576/600 Meer 568/600
2° zestal Gooreind ' 564/600 Meerle 5620600
1973 Gooreind (12tal) [1143/1200 Meer 1132/1200
1974 | Meerle 1120/1200 Gooreind 1117/1200
1975 Gooreind 1136/1200 Meer 1111/1200
1976 Meer 1135/1200 Gooreind 1125/1200
1977 Meer 1138/1200 Gooreind 1129/1200
1978 Meerle 1108/1200 Meer 1101/1200
1979 Gooreind 1140/1200 Meer 1135/1200
1980 Nozestal Gooreind T 380/600 Meer 579/600
2° zestal Gooreind 566/600 St Joris W, 566/600
1981 | 1° zestal: Meer .1 5741600 | Gooreind 571/600
2° zestal: Meer T 568/600 | Rijkevorsel 5490600
1982 1° zestal: Meer 580/600 Gooreind Tt 579/600 _
2° zestal: Meer T 571/600 Gooreind |se8iB00 T
1983 1" zestal Gooreind 7 582/600 Meer 581/600_ )
2% zestal: De Heidevrienden 1 5577606 St.Joris Ww. 554600
1884 | Gooreind 27 p. Meerle 26 p.
1985 | Meerle 23 p. Oostmalle 23p.
1986 | Rikevorsel 36 p. St.Joris ww. 34 p.
1987 | Meer 1375/1440 St.Joris Ww. 27 p.
1988 Meer 1397/1440 St.Joris Ww. 33p.
1989 | Meer 1389/1440 De Heidevrienden 34p.
1990 | Meer 1384/1440 Oostmalle 3 p.
1991 Meer 115711200 Rijkevorsel 30p.
1892 | Meer 1166/1200 Rijkevorsel 30p.
1993 | Meer 1166/1200 Rijkevorsel 30p.
1994 | Meer 1144/1200 St.Lenaarts 29p.
1995 | Meerle 1169/1200 Oostmalle 30p.
1996 | Meer 1168/1200 St Lenaarts 30 p.
1997 | Meer 1151/1200 St.Lenaarts 28p.
1998 | Meer 1169/1200 Gooreind 30p.
1999 | Meer 1147/1200 Oostmalle 28p.
2000 | Meer 1162/1200 De Heidevrienden 30p.
2001 | Meerle 1145/1200 Rijkevorsel 29p.
2002
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ERELIJST PROVINCIAAL KAMPIOENSCHAP

I Jaar ' Plaats Winnaar Persoonlijk l Punten ﬂ Winnaar/Ploeg I Punten I
1981 Marnix Deurne Walter Eykens 100 Meer 486
1982 | Rijkevorsel Alfons Sterkens 100 Gooreind 584
1983 Graaf van Vlaanderen Emiel Van Beeck 100 Meer 588
1984 Oostmalle Jef Jacobs 100 Gooreind 592
1985 De Gulden Rinck Luc De Clerck 100 Meer 591
1986 St.Joris Wuustwezel Willy Van Hasselt 100 Gooreind 592
1987 Ambiorix Merksem André Bols 100 Gooreind 596
1988 V.V.Meer Luc Palinckx 100 Meer 590
1989 St.Joris Ekeren André Bols 100 Meer 594
1990 De Heidevrienden Paul Bauters 99 De Heidevrienden 584
1991 Marnix Deurne Karel Kusters 99 Meer 583
1992 St.Joris Wuustweze! Gust Brosens 100 Meer 588
1993 Graaf van Vlaanderen Luc Palinckx 100 Gooreind 580
1984 St.Joris Wuustweze! Emiel Van Beeck 100 Meer 584
1995 De Gulden Rinck Luc Palinckx 93 St.Joris Wuustwezel | 584
1996 St.Joris Wuustwezel Frank Vermeiren 100 St.Joris Wuustwezel | 589
1997 St.Joris Ekeren Jan Roelen (sr) 100 Gooreind 586
1998 St.Joris Wuustwezel Stan Roelen 99 Meerle 580
1999 Ambiorix Merksem Emiel Van Beeck 99 Gooreind 582
2000 St.Lenaarts Jef Jacobs 100 Gooreind 588
2001 Marnix Deurne Luc Palinckx a8 Meer 570
2002

Ploegrecord: Gooreind met 596/600 p. in 1987 bij Amiorix Merksem




ERELIJST BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN

Tot en met 1979 bestond enkel een Heren en Dames afdeling.

[Jaar [Plaats | Winnaaar | Punten/op |
1973 | Wuustwezel (West Frieslandhal) | Jos Van Looveren 365/375
1974 | Wieze Julien Hoste
1975 | Essen (Verpalen) Petrus Palinckx 148/150
1976 | Gent Jan Roelen (sr) 148/150

{(Watersportbaan)
1977 | Antwerpen (Beurs) Jos Van Looveren 1471150
1978 | Herentals J.K.Janssen 148/150
1979 | Waterloo Stan Van Aert 148/150
Vanaf 1980 Afdelingen Ere - A - B en een afzonderfijke Dames afdeling.
1980 | Oostmalle {Vormingscentrum) Stan Van Aert 148/150
1981 | Qostmalle {Vormingscentrum) Johan Hoste 148/150
1982 | Gent Jef Jacobs 149/150
1983 | Wuustwezel {Sporthal) Emiel Van Beeck 149/150
1984 | Antwerpen {Beurs) Carlo Schollaert 150/150
1985 | Antwerpen (Beurs) Frank Vermeiren 150/150
1986 | Antwerpen {Beurs) Carlo Schollaert 149/150
1987 | Hoogstraten (Spijker) Willy Van Hasselt 149/150
1988 | Antwerpen {Beurs) Johan Hoste 149/150
1989 | Antwerpen (Beurs) Jef Jacobs 150/150
1990 | Hoogstraten (Spijker) Jean Vanderhaegen 149/150
Vanaf 1991, Dames ingedeeld zowel in de afdelingen Ere - A - B als in hun eigen afdeling.
1991 | Antwerpen {Beurs) Els Jacobs 148/150
1992 [ Antwerpen (Beurs) Roland Van Den Bossche 149/150
1993 | Hoogstraten {Spiker) Roland Van Den Bossche 149/150
1994 | Hoogstraten {Spijker) Dianne Verheyen 149/150
1995 | Hoogstraten (Spijker) Roland Van Den Bossche 149/150
1996 | Merksem {Rode Loop) Emiel Van Beeck 149/150
1997 | Gent (Blaarmeersen) Peter Van De Wiele 150/150
1898 | Hoogstraten {Spijker) Roland Van Den Bossche 149/150
1999 | Merksem (Rode Loop) Els Van Frachen 160/150
2000 | St.Amandsberg  (Rozen Broeken) Luc Palinckx 149/150
2001 | Hoogstraten (Spijker) Carlo Schollaert 149/150
2002




HET ONTSTAAN VAN DE K.B.K.K.

Tot 1948 schieten De Heidevrienden en de Verenigde Vrienden Meer

onder mekaar vriendschappelijke wedstrijden.

Bij deze vriendenkring sluiten dan achtereenvolgens aan:

Gooreind (1948) - St.Lenaarts (1950) - Meersel Dreef (1953-uit 1986)

Rijkevorsel (1956) - St.Joris Wuustwezel (1958)

In 1961 wordt deze kring boven de doopvont gehouden en heet vanaf dan
Kempische Bond der Kleine Kruisboog.

Bij deze bond sluiten aan Meerle (1961) - Oostmalle (1968) en Hoogstraten (1987).

KAMPIOENSCHAPPEN KBKK

Voor 1969 schoot men op de Hoofddoel voor het persoonlijk kampioenschap
en het ploegenklassement naar 30 p. Men deed 6 schot op een rond blazoen
met een roos van 53 mm doormeter en een puntentelling van 1 tot 5.

Voor prijs schoot men op de Bijdoel naar 150 p. Men deed 6 schot op een
geluksblazoen, een vierkant blazoen met een puntentelling van 1 tot 25.

Er bestond slechts 1 afdeling, en 1 op 3 schutters had prijs.

1969: Nieuw blazoen
In 1969 en 1970 schiet men naar 60 p. Men doet 6 schot op een roos
van 35 mm doormeter met een puntentelling van 1 tot 10 .
De prijsschieting naar 150 p. op het geluksblazoen blijft onveranderd.

1971: Het geluksblazoen of Bijdoe! wordt afgeschaft. Men doet 10 schot op de
roos van 35 mm doormeter met een puntentelling van 1 tot 10.
De behaalde punten tellen zowel voor prijs als voor het persoonlijk-
en het ploegenklassement.
Er wordt vanaf nu geschoten in 3 afdelingen nl.: Ere -A-B .

1872: Reeksindeling: Ere-A-B-C + Dames afdeling volledig afzonderlijk.
De inhaalschieting wordt ingevoerd.
1973: Reeksindeling: Ere-A-B-C + de volledig afzonderlijke z{éfdelingerw\} e fort et
Dames-Seniors-Juniors, 1 op 2 schutters heeft prijs i
Vanaf dit seizoen wordt geschoten vanop 20 m. i.p.v. 19 m.

1874: Verkleining roos naar 30 mm. doormeter.

1975: Invoering algemeen Bondskampioen, (punten bond+schild)
1985: Invoering van 12 schot

1986: De vereniging van Meersel-Dreef houdt op te bestaan.

1991: Afschaffing algemeen Bondskampioen (schild telt niet meer mee)






